
采购琼中黎族苗族自治县2022年农产品质量安全检测仪器设备项目

废标公告

 一、项目基本情况

采购项目编号：HNZZ-2022-048

采购项目名称：琼中黎族苗族自治县2022年农产品质量安全检测仪器设备项目

二、项目废标原因

序
号

标
包
名
称

废标原因

1
第
一
包

由琼中黎族苗族自治县农业农村局委托海南中政项目管理有限公司代理的“琼中黎族苗族自治县2022

年农产品质量安全检测仪器设备项目（项目编号：HNZZ-2022-048 ）”项目，于2022年09月26日在中

国海南政府采购网上发布招标公告，并于2022年 09 月30日09：30时在海口市美兰区美苑路春江壹号

A1702室进行竞争性谈判。2022年10月09日收到长沙千润信息科技有限公司递交的质疑函，代理公司于

2022年10月11日在质疑答复期内进行答复，该公司不满意答复结果向琼中黎族苗族自治县财政局递交

投诉书。琼中黎族苗族自治县财政局受理投诉并于2022年11月25日对该项目投诉事项作出处理决定

《琼中黎族苗族自治县财政局关于琼中黎族苗族自治县2022年农产品质量安全检测仪器设备项目投诉

处理决定书》琼中财采[2022]1650号，并在中国海南政府采购网上公布处理决定。处理决定根据《政

府采购法》第七十一条规定：“（三）以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇的”以及

《政府采购法实施条例》第七十一条规定“有政府采购法第七十一条、第七十二条规定的违法行为之

一，影响或者可能影响中标、成交结果的，依照下列规定处理：（一）未确定中标或者成交供应商

的，终止本次政府采购活动，重新开展政府采购活动”，本局责令采购人重新开展采购活动。故本项

目废标，应重新开展政府采购活动。现根据琼中黎族苗族自治县财政局投诉处理决定书，故本项目废

标。 有关本项目下一步招标活动，请各投标人及时关注中国海南政府采购网（海南省政府采购网）网

站后续公告，由此造成的不便，敬请谅解。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：琼中黎族苗族自治县农业农村局

地 址：琼中黎族苗族自治县国兴大道海南琼中思源实验学校西侧

联系方式：0898-86238732



2.采购代理机构信息

名 称：海南中政项目管理有限公司

地 址：海口市美兰区美苑路春江壹号A901室

联系方式：18389343556

3.项目联系方式

项目联系人：李工

电 话：18389343556

发布人：海南中政项目管理有限公司


	二、项目废标原因
	
	三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	3.项目联系方式
	

